### XXVII

Rursus ut non timerent quascumque persecutores Luc. 21. cum vide  
ritis plia et seditiones nolite terreni. Rursus ut tandem ipsam mortem  
non timerent Mat. 10. Nolite timere eos quod occidunt corpus animas  
aut occidere non possunt. quod autem timendum sit adiungit. sed potius  
timete eum. quod potest animam et corpus perdere in gehennam die. 10. Quis  
non timebit te o rex gentium. ¶ Tertio ponit trepidatio disci-  
pulorum turbati vero et terroriti existimabat se spiritum videt. et hanc  
apparitione passi sunt defectum primo quodammodo in accipitibili turbacione  
Rursus defectum in irascibili. terrore. Ita defectum in rationali. fallam  
existimationem. nam ut dicit Beda. licet sciret discipli Christum habuisse ve-  
ram carnem anno passionis. tamen ex quo mortuus erat. non putabat ve-  
ram carnem posse resurgere tercia die de sepulchro. unde credebatur se  
videre illum spiritum quem Christus in passione emisit. Queritur quod vero sit  
quod discipli turbati fuerint et terroriti cum Iohannes. dicat quod gauisi sunt disci-  
puli viso domino. Et dicendum quod primo turbati fuerint et terroriti per ipsius  
laetitia et subita apparitione ut dicitur Lucas. sed postquam ostendit eis latitudinem et ma-  
nus et manifestauit se esse Christum. tunc gauisi sunt discipli ut dicitur Iohannes.  
Iesus Christus unde potuerint existimare discipli se videre spiritum. nam ut loquitur  
banus ad munice ipsum. quod Christus vere resurrexit et appuerat symponit atque  
duobus disciplinis eundem in Emmaus. et dicendum est Ambrosius. quod non  
omnes discipli habuerint istam existimationem. non enim credibile est quod Petrus  
et Iohannes discipuli qui venerantur de Emmaus sed crediderint. sed quod ce-  
teri multi plures habuerint id sicut maiorem partem paucorum  
opinione includit vel dicendum est eundem Ambrosius. quod potuit esse ut  
licet Petrus et alii discipli sciret Christum resurrexisse. quod tamen clauso cena-  
culo ingressus est ad eos subito ex hoc credebatur non esse corpus Christi sed appa-  
rere spiritum eius.

#### Secunda pars.

Ecundo cum dominus. Et dixit eis quod turbati estis. ostenditur  
quod Christus scilicet testimoniis veritate sui corporis resurrectione per  
bauerit. et primo hoc declarat. sed reprehendendo existimatio-  
nes eorum et dixit eis quod turbati estis ad presentiam meam  
et cogitationes false et primitiose ascendunt in corda vestra quod creditur me  
esse spiritum. Non enim Beda quod cogitationes bone descendunt a deo in  
corda nostra sic semper bonum desuper latit in terra Iacobus 1. omne datum optimum  
et omne donum perfectum desursum est. descendens a praefixa lumina co-  
gitationes vero false non iacuntes desuper. nec descendunt in cor:  
sed a corde ascendunt velut male herbe Matthaeus 15. sed corde praedictum  
cogitationes male quod coinquant hoiem. et quod cogitatio disciplolorum  
non erat a deo desuper. sed a affectu terreno. id est ista cogitatio dominus ascen-  
dere in corda eorum. Nota secundum Cirillum quod ex ista repressione  
habetur signum. Quod ille qui reprehendebat ipse erat